
Koç Üniversitesi Endüstri Mühendisleri Topluluğu’nun 
(IES), en iyileri en iyilerle buluşturan etkinliği IndEx’19 
da kariyer fırsatlarını yakalamaya hazır mısın? 
 

 
 
Dünyanın en büyük yöneylem araştırması, yönetim bilimi ve matematiksel 
analiz kuruluşu INFORMS tarafından iki sene üst üste en iyi topluluk ödülüne 
layık görülen Koç Üniversitesi IES’in düzenlediği kariyer, gelişim ve network 
zirvesi IndEx’19, YapıKredi Ana Sponsorluğunda 22‐23‐24 Şubat'ta Koç 
Üniversitesi Rumeli Feneri Kampüsü'nde! 
  
 

Her yıl yeni sürprizlerle katılımcılarını şaşırtan ve içerikleriyle 
kariyer yollarına yön veren IndEx’19, 
bu sene 450 katılımcıya ev sahipliği yapıyor. 
 
Türkiye’nin dört bir yanından 80’i aşkın üniversiteden oluşan katılımcı kitlesi, 
sürpriz konuşmacılar içeren seminerler, caseler, workshoplar, mock‐
interviewlar, sektör özel buluşmaları, sürpriz ödüller ve çok daha fazlası 
IndEx’19’da seni bekliyor. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SEMİNERLER 

 
 
CEO'lar, Genel Müdürler, Pazarlama Direktörleriyle hiç bu kadar yakın 
olmamıştın! 11’i CEO 6’sı yönetim kurulu üyesi olmak üzere toplamda 21 
konuşmacısıyla alanında bir rekora imza atan IndEx, katılımcılarının 
seminerlerde dinledikleri C‐Level yöneticilerinin deneyimleriyle vizyoner bir 
bakış açışı geliştirmesi için mükemmel bir fırsat sunar. 
IndEx’19’da bizlerle olacak alanlarında en başarılı ve deneyimli 
konuşmacılarımız:  
 

 Pfizer Genel Müdürü Cem Açık  

 Ford Otosan Genel Müdürü Haydar Yenigün  

 Unilever Yönetim Kurulu Üyesi Nihal Temur 
 Bain&Company Partner Ozan Bayülgen 

 PMI Genel Müdürü Filiz Yavuz Diren 

 Yapı Kredi İnsan Kaynakları ve Organizasyon Genel Müdür Yardımcısı 
Hakan Alp 
 
 
 
 
 



CASE (VAKA ANALİZİ) ÇALIŞMALARI 
 

 
 
Case çalışmalarında, alanında lider şirketlerin yetkilileriyle iş dünyasının bir 
simülasyonunu yaşayabilir hatta projelerine yön verip en iyiler kervanına ilk 
adımını şimdiden atabilirsin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MOCK INTERVIEW (İŞ MÜLAKAT PROVASI) ÇALIŞMALARI 
 
Mock Interview çalışmaları, seçkin uluslarası ve Türk firmalarının mülakatlarını 
deneyimleyip geri dönüşler alman hatta staj bulabilmen için kaçırılmaz bir 
fırsat. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WORKSHOP ETKİNLİKLERİ 
 

 
 
Workshop etkinliklerinde, yapacağın kreatif çalışmalarla farklı yeteneklerini 
keşfedebilir, entelektüel konularda farkındalığını arttırabilirsin. 
 
SEKTÖR ÖZEL BULUŞMALARI 
 

 
 
Sektör özel buluşmalarıyla; sektörlerinde yetkin kişilerle tanışıp, samimi bir 
sohbet ortamında aklındaki soru işaretlerini giderebilirsin. 
 



FİRMA STANDLARIYLA FUAYE ALANI 
 

 
 
Fuaye alanında, bir  yandan birbirinden  iyi  şirketleri daha yakından  tanıyıp bir 
yandan da farklı lezzetler deneyebilirsin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veeeee UNUTULMAZ GECE EĞLENCELERİ 
 
IndEx geleneği haline gelen gece eğlenceleri; seminerler, caseler ve 
workshoplarla geçirdiğin yoğun bir günün ardından doyasıya eğlenmen ve tabi 
ki birbirinden farklı birçok insanla tanışıp sosyalleşmen için en uygun yer. 
 
En iyilerle buluşacağın bu muhteşem kariyer etkinliğinin sınırsız 
deneyimlerinden faydalanırken, doyasıya eğlenmeye ne dersin? 
 

HEMEN BAŞVUR! 
 
bit.ly/index19  (başvuru için) 
 
https://www.facebook.com/events/273419256710370/  (ayrıntılı bilgi için) 
 
Sosyal Medya Hesaplarımız 
 
https://www.facebook.com/ieskocuni/  (Facebook) 
https://twitter.com/ieskocuni   (Twitter) 
https://www.instagram.com/ieskocuni/?hl=en (Instagram) 
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